
MAJLIS PERBANDARAN KAJANG 

 
 
 
Terdapat pindaan pada notis sebutharga yang telah dikeluarkan pada 10 Jun 2021 iaitu 

seperti berikut :-  

1.  MPKj 
S 58/2021 

Cadangan Lantikan Kontraktor Panel Bagi Kerja-Kerja Penyelenggaraan 
Aset Majlis (Dewan, Pasar, Medan Selera, Gerai Majlis, Tapak Laman 
Niaga, Kompleks Sukan, Stadium, Tandas Awam Dan Medan Sate), 
Mukim Cheras, Daerah Hulu Langat, Selangor Darul Ehsan (1 Tahun + 1 
Tahun) 
 

1. Tarikh Tutup Sebutharga 
Pindaan Tarikh Tutup Sebutharga kepada 9 Julai 2021 

2.  MPKj 
S 59/2021 

Kerja-Kerja Mengecat Serta Kerja-Kerja Yang Berkaitan Dengannya Di 
Blok A Pangsapuri Suria Jaya 
 

1. Tarikh Tutup Sebutharga 

Pindaan Tarikh Tutup Sebutharga kepada 9 Julai 2021 

3.  MPKj 
S 60/2021 

Kerja-Kerja Mengecat Serta Kerja-Kerja Yang Berkaitan Dengannya Di 
Blok B Pangsapuri Suria Jaya 
 

1. Tarikh Tutup Sebutharga 

Pindaan Tarikh Tutup Sebutharga kepada 9 Julai 2021 

4.  MPKj 
S 61/2021 

Kerja-Kerja Mengecat Serta Kerja-Kerja Yang Berkaitan Dengannya Di 
Blok C Pangsapuri Suria Jaya 
 

1. Tarikh Tutup Sebutharga 

Pindaan Tarikh Tutup Sebutharga kepada 9 Julai 2021 

5.  MPKj 
S 62/2021 

Kerja-Kerja Mengecat Serta Kerja-Kerja Yang Berkaitan Dengannya Di 
Pangsapuri Seri Mawar 2, Taman Seri Mawar, Semenyih 
 

1. Tarikh Tutup Sebutharga 

Pindaan Tarikh Tutup Sebutharga kepada 9 Julai 2021 

6.  MPKj 
S 63/2021 

Panel Kontraktor Bagi Perkhidmatan Penyelenggaraan Pokok Teduhan Di 
Kawasan MPP Zon 1 Dan MPP Zon 2, Majlis Perbandaran Kajang 
 

1. Tarikh Tutup Sebutharga 

Pindaan Tarikh Tutup Sebutharga kepada 9 Julai 2021 

7.  MPKj 
S 64/2021 

Panel Kontraktor Bagi Perkhidmatan Penyelenggaraan Pokok Teduhan Di 
Kawasan MPP Zon 3 Dan MPP Zon 11, Majlis Perbandaran Kajang 
 

1. Tarikh Tutup Sebutharga 

Pindaan Tarikh Tutup Sebutharga kepada 9 Julai 2021 

 
 
 

RALAT / MAKLUMAN 



MAJLIS PERBANDARAN KAJANG 

 
 
 
Terdapat pindaan pada notis sebutharga yang telah dikeluarkan pada 10 Jun 2021 iaitu 

seperti berikut :-  

8.  MPKj 
S 65/2021 

Panel Kontraktor Bagi Perkhidmatan Penyelenggaraan Pokok Teduhan Di 
Kawasan MPP Zon 4 Dan MPP Zon 5, Majlis Perbandaran Kajang 
 

1. Tarikh Tutup Sebutharga 

Pindaan Tarikh Tutup Sebutharga kepada 9 Julai 2021 

9. MPKj 
S 66/2021 

Panel Kontraktor Bagi Perkhidmatan Penyelenggaraan Pokok Teduhan Di 
Kawasan MPP Zon 6 Dan MPP Zon 7, Majlis Perbandaran Kajang 
 

1. Tarikh Tutup Sebutharga 
Pindaan Tarikh Tutup Sebutharga kepada 9 Julai 2021 

10. MPKj 
S 67/2021 

Panel Kontraktor Bagi Perkhidmatan Penyelenggaraan Pokok Teduhan Di 
Kawasan MPP Zon 8, MPP Zon 14 Dan MPP Zon 15, Majlis Perbandaran 
Kajang 
 

1. Tarikh Tutup Sebutharga 

Pindaan Tarikh Tutup Sebutharga kepada 9 Julai 2021 

11. MPKj 
S 68/2021 

Panel Kontraktor Bagi Perkhidmatan Penyelenggaraan Pokok Teduhan Di 
Kawasan MPP Zon 9 Dan MPP Zon 10, Majlis Perbandaran Kajang 
 

1. Tarikh Tutup Sebutharga 

Pindaan Tarikh Tutup Sebutharga kepada 9 Julai 2021 

12. MPKj 
S 69/2021 

Panel Kontraktor Bagi Perkhidmatan Penyelenggaraan Pokok Teduhan Di 
Kawasan MPP Zon 12 Dan MPP Zon 13, Majlis Perbandaran Kajang 
 

1. Tarikh Tutup Sebutharga 

Pindaan Tarikh Tutup Sebutharga kepada 9 Julai 2021 

13. MPKj 
S 70/2021 

Panel Kontraktor Bagi Perkhidmatan Penyelenggaraan Pokok Teduhan Di 
Kawasan MPP Zon 16 Dan MPP Zon 17, Majlis Perbandaran Kajang 
 

1. Tarikh Tutup Sebutharga 

Pindaan Tarikh Tutup Sebutharga kepada 9 Julai 2021 

14. MPKj 
S 71/2021 

Panel Kontraktor Bagi Perkhidmatan Penyelenggaraan Pokok Teduhan Di 
Kawasan MPP Zon 19, MPP Zon 20 Dan MPP Zon 21, Majlis Perbandaran 
Kajang 
 

1. Tarikh Tutup Sebutharga 

Pindaan Tarikh Tutup Sebutharga kepada 9 Julai 2021 

 
 
 
 

RALAT / MAKLUMAN 



MAJLIS PERBANDARAN KAJANG 

 
 
 
Terdapat pindaan pada notis sebutharga yang telah dikeluarkan pada 10 Jun 2021 iaitu 

seperti berikut :-  

15. MPKj 
S 72/2021 

Panel Kontraktor Bagi Perkhidmatan Penyelenggaraan Pokok Teduhan Di 
Kawasan MPP Zon 24 Dan MPP Zon 18, Majlis Perbandaran Kajang 
 

1. Tarikh Tutup Sebutharga 

Pindaan Tarikh Tutup Sebutharga kepada 9 Julai 2021 

16. MPKj 
S 73/2021 

Panel Kontraktor Bagi Perkhidmatan Penyelenggaraan Pokok Teduhan Di 
Kawasan MPP Zon 22 Dan MPP Zon 23, Majlis Perbandaran Kajang 
 

1. Tarikh Tutup Sebutharga 
Pindaan Tarikh Tutup Sebutharga kepada 9 Julai 2021 

17. MPKj 
S 74/2021 

Cadangan Pembelian Mesin Ringan Untuk Kegunaan Majlis Perbandaran 
Kajang Bagi Tahun 2021 
 

1. Tarikh Tutup Sebutharga 
Pindaan Tarikh Tutup Sebutharga kepada 9 Julai 2021 

18. MPKj 
S 75/2021 

Membekal Peralatan Pelindung Diri Bagi Kawalan Nyamuk Aedes Bagi 
Tahun 2021 
 

1. Tarikh Tutup Sebutharga 
Pindaan Tarikh Tutup Sebutharga kepada 9 Julai 2021 

 

RALAT / MAKLUMAN 


